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Fabrication et pose de vérandas

Annonce V76974 mise a jour le 06/05/2024

Description générale

Fiche d'identité de la société

Forme juridique

Localisation du siége

Résumé général de l'activité

Seine et Marne

A vendre un fonds de commerce : 2000 clients particuliers dans toute I'lle de France, fabrique et pose de vérandas.

Le cédant reste propriétaire des murs, possibilité de location pour le repreneur (entrep6t de 860 m2 et terrain expo 5000 m2).

Eléments chiffrés

Eléments chiffrés concernant la cession

En k€/année 2021 2022

Marge brute
EBE
Rés. Exp.
Rés. Net

Salariés

2023 2024

1400

0

0

0

100

Positionnement concurrence

Points forts

Spécialité de la véranda.


https://opportunites-industrielles.uimm.fr
https://opportunites-industrielles.uimm.fr

Infos sur la cession

A propos de la cession de cette entreprise

Raison principale de cession
Prix de cession

L'immobilier n'est pas compris dans la cession.

Profil de repreneur recherché

Profil recherché

Complément

Départ a la retraite

300 k€

Personne physique ou morale

Technicien connaissant le métier.



